



Váš dopis zn./ze dne:

/17. 5. 2022

Č. j.:

MHMP 933605/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 874404/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Veronika Homolová

236 004 783

Počet listů/příloh: 2/11

Datum:

27.05.2022

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Váže

odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy byla dne 17. 5. 2022 doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které požadujete dokumenty související se změnou Územního plánu č. Z 3037/10.

K Vaší žádosti vám v příloze zasíláme následující dokumenty:

1. K bodu 1. Vaší žádosti:
 - a. podnět na změnu územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy (Úpn SÚ HMP) Úprava VPS na par. č. 476 v k. ú. Velká Chuchle,
 - b. stanovisko MMR podle § 50 odst. 7 stavebního zákona k návrhu 39 změn 10. vlny ÚP SÚ HMP pořízených bez VVURÚ,
 - c. usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy číslo 38/102 ze dne 14. 6. 2018 ze dne 14.6.2018 k návrhu zadání změn vlny 10 ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu Prahy 16
 - d. návrh změny ÚP 3037 – výrok, odůvodnění, 2x grafická část změny územního plánu,

- e. stanoviska uplatněná dotčenými orgány a nadřízeným orgánem ve vztahu k návrhu změny ÚP 3037 lze nalézt v informativních seznamech vyjádření pro jednotlivé fáze pořizování zde:
https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/odbory/odbor_uzemniho_rozvoje/uzemni_planovani/zmeny_uzemniho_planu/aktualne_porizovane_zmeny/index.html
(rozkliknout „Změny 10“).
- f. k bodu f Vaší žádosti Vám sdělujeme, že posouzení vlivu na životní prostředí a na evropsky významnou lokalitu nebo ptačí oblast, ve vztahu ke změně ÚP 3037 nebylo vypracováno, neboť nebylo požadováno,
- g. zápis ze společného projednání návrhů změn vlny 10 Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy dne 11. 10. 2019.

2. K bodu 2 Vaší žádosti:

- a. stanovisko Úřadu městské části Praha – Velká Chuchle – Podnět na změnu územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy, úprava VPS na pozemku parc. č. 476 na k. ú. Velká Chuchle, č. j. 2023/2013 ze dne 25. 11. 2013,
- b. stanovisko Úřadu městské části Praha – Velká Chuchle k 5. a 6. části podnětů na změny ÚP SÚ hl. m. Prahy č. j. 1302/2014 ze dne 11. 6. 2014.

3. K bodu 3 Vaší žádosti: vyhodnocení stanovisek a připomínek k návrhům změn ÚP SÚ HMP ze dne 10. 3. 2022.

S pozdravem

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje
podepsáno elektronicky

Přílohy: dle textu

Rozdělovník:

- 1. adresát 
- 2. UZR MIIMP/spis